公益財団法人三菱養和会

三菱養和スポーツスクール

各位

三菱養和サッカー教室(調布) お申込み前の確認事項とお願い

三菱養和サッカー教室(調布)への参加ご検討ありがとうございます。お申込み前に下記要領をご確認お願いいたします。

注意事項をご一読のうえ、お申込みいただきますようお願い申し上げます。

記

1. 中止連絡について

悪天候、災害発生時、感染症拡大などより開催が困難と判断した場合は短期教室を中止とさせていただきます。

中止の連絡は、当スポーツスクールホームページ「お知らせ」への掲載、及び申込システムからのメール配信にてお知らせい

たします。

2. 駐車場ご利用について

開催当日の三菱養和会調布グラウンド駐車場は無料となります。周辺道路への路上駐車は厳禁といたします。

お申込みが完了すると申込受付完了メールを返信いたします。

申込み入力前に【info@eventpay.jp】からのメールを許可するよう、設定をお願いいたします。

携帯電話やフリーメールによっては初期設定で拒否されている場合があります。メールが届かない場合は、当館までご連

絡ください。

お申込み初日は、アクセスが集中しサイトにつながりにくい状況となる場合がございます。

【お問い合わせ先】

申し込みについて 042-440-3461 (三菱養和会調布グラウンド受付)

内容について   042-440-3464 (サッカーコーチ室直通 担当:吉武)

以上

５/７日(日)開催!!
@三菱養和会調布グラウンド

三菱養和
サッカー教室(調布)
年中&年長の部 / 女子の部(3～6年生)

【時間】10:45～11:45(10:30受付開始)

【定員】30名

【参加費】1,000円

申込

方法

お問

合せ

①HP参加者募集から

「三菱養和サッカー教室(調布)」に申し込み！

②当日受付で参加費お支払い

申込期間 2023/4/5（水） 10:30 ～ 5/2(火） 18:00

■申込が完了すると申込受付完了メールを返信いたします。

申込入力前に【info@eventpay.jp】からのメールを許可するように設定をお願いいたします。

携帯電話やフリーメールによって初期設定で拒否されている場合もあります。

■申込初日はアクセスが集中しサイトにつながりにくい状況となる場合がございます。

「三菱養和サッカー教室(調布)」

当日の連絡 TEL：042-440-3464（コーチ室直通）

入会・体験に関して TEL：042-440-3461（受付）

HP参加者募集は
こちらのQRコードをスキャン！

1年生の部 / 2年生の部

【時間】13:00～14:00(12:45受付開始)

【定員】30名

【参加費】1,000円

悪天候等で中止の場合は・・・

年中&年長の部 / 女子の部(3～6年生) 8:30

1年生の部 / 2年生の部 11:30 メール、HPにてお知らせいたします。